
UCHWAŁA NR  6/2014 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 
 
 Na podstawie art. 182 §1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza  
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Ostrów Mazowiecka dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

§ 2. 
 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych ustalają załączniki od nr 1 do nr 15 do 
uchwały. 
 

§ 3. 
 

Uchwałę przekazuje się Wójtowi. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
 

 
Andrzej Barc 

             (pieczęć komisji) 
 
 

 



Zał. Nr 1 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  1   

W Publicznej Szkole Podstawowej w DYBKACH. 

 
 
1. Andryszczyk Ewa     zam.  Nowa Osuchowa 
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

2. Balińska Anna     zam.  Przyjmy k. Poręby 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

3. Gałązka Iwona    zam.  Dybki 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

4. Pieńkos Bożena   zam.  Wiśniewo 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

5. Rybakiewicz Dorota   zam.  Dybki 
 zgłoszona przez KWW „GMINA” 
 

6. Szymański Robert Mariusz zam.  Przyjmy k. Poręby 
 zgłoszony przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

7. Walczak Leszek   zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

8. Zawadzka Danuta Grażyna zam.  Przyjmy k. Poręby 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

9. Szymańska Teresa   zam.  Dybki 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 2 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  2   

W  Publicznej Szkole Podstawowej  

w NOWEJ OSUCHOWEJ. 
 
1. Dębek Katarzyna   zam.  Kuskowizna 
 zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

2. Dziwulska Katarzyna  zam.  Nagoszewka II 
 zgłoszona przez KWW „GMINA” 
 

3. Gomoliszek Anna   zam.  Nowa Osuchowa 
 zgłoszona przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

4. Kornet Iwona    zam.  Nowa Osuchowa 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

5. Narewski Damian   zam.  Turka 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

6. Piórkowska Teresa   zam.  Nowa Osuchowa 
zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

7. Tułowiecka Anna Monika zam.  Nowa Osuchowa 
 zgłoszona przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

8. Zawadzki Karol   zam.  Przyjmy k. Poręby 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

9. Wilk Beata    zam. Ostrów Mazowiecka 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 

 



Zał. Nr 3 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  3   

W Publicznej Szkole Podstawowej w NAGOSZEWCE. 
 
 
1. Badurek Jolanta   zam.  Nagoszewka II 
 zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

2. Brzostek Agnieszka   zam.  Nagoszewka I 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

3. Byler Emilia    zam.  Nagoszewka II 
 zgłoszona przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

4. Domalewska Ewelina  zam.  Dybki 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

5. Kamińska Bożenna   zam.  Nagoszewo 
 zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ 
 

6. Puchalska Monika   zam.  Dybki 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

7. Równa Barbara   zam.  Nagoszewo 
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 
8. Zawadzki Kamil   zam.  Przyjmy k. Poręby 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

9. Brzostek Sylwia   zam.  Ostrów Mazowiecka 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 
 



Zał. Nr 4 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  4   

W Publicznej Szkole Podstawowej w  KOZIKACH. 

 
 
1. Bauer Alina    zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

2. Gocał Ireneusz    zam.  Komorowo 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

3. Każuch Marta    zam.  Rogóźnia 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

4. Pleńska Agnieszka   zam.  Lipniki 
 zgłoszona przez KW TWÓJ RUCH 
 

5. Sikora Andrzej    zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

6. Szołkowski Józef   zam.  Rogóźnia 
 zgłoszony przez KWW RUCH NARODOWY 
 

7. Szulkowska Ewa   zam.  Pólki 
 zgłoszona przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

8. Świerczewska Julia   zam.  Koziki 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

9. Brzostek Maria   zam. Ostrów Mazowiecka 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 5 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  5   

W  Zespole Szkół Publicznych w KOMOROWIE. 

 
 
1. Adamus Kazimierz  zam.  Komorowo 
 zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

2. Chmielewska Ewa  zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

3. Jagielski Wiesław  zam.  Komorowo 
 zgłoszony przez KWW RUCH NARODOWY 
 

4. Jaworski Robert  zam.  Sielc 
 zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

5. Runo Kaja    zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

6. Sikora Damian   zam.  Komorowo 
 zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

7. Sulęcka Monika  zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszona przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

8. Waszkiewicz Ewa  zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KWW „GMINA” 
 

9. Stachacz Jacek   zam. Ostrów Mazowiecka 
 zgłoszony przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 6 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  6   

W  Zespole Szkół Publicznych w KOMOROWIE. 

 
 
1. Ambroziak Bożena   zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

2. Andrzejczak Renata   zam.  Nowe Lubiejewo 
 zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

3. Błyskosz Michał Andrzej  zam. Komorowo 
 zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

4.  Faderewski Henryk   zam.  Komorowo 
 zgłoszony przez KWW „GMINA” 
 

5. Michalska Halina   zam.  Jelenie 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

6. Osiecka Marzena   zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

7. Runo Robert    zam.  Komorowo 
 zgłoszony przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

8. Żach Piotr    zam.  Ugniewo 
 zgłoszony przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

9. Leonik Joanna    zam.  Ostrów Mazowiecka 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 7 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  7   

W  Zespole Szkół Publicznych w JELONKACH. 

 
 
1. Bukowska Karolina     zam.  Stok 
 zgłoszona przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

2. Gajewska Elżbieta Bożena   zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

3. Grabowska Zofia     zam.  Kuskowizna 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

4. Grabowski Ryszard Franciszek zam.  Ugniewo 
 zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

5. Kulesza Aneta       zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

6. Sitek Monika      zam.  Zalesie 
 zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

7. Szyszkowska Aneta     zam.  Jelonki 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

8. Szyszkowska Janina     zam.  Jelonki 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

9. Rolek Anna      zam.  Nowa Grabownica 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 8 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  8   

W  Publicznej Szkole Podstawowej  

w STARYM LUBIEJEWIE. 

 
1. Baran Jolanta    zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

2. Baran Michał    zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

3. Brzostek Magdalena   zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

4. Korotowicz Sławomir  zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszony przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

5. Łazowska Krystyna   zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

6. Zawłocki Daniel Jacek  zam.  Komorowo 
 zgłoszony przez KWW „GMINA” 
 

7. Ziajko Marcin    zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

8. Zwierzyńska Urszula  zam.  Pałapus 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

9. Radomska Anna   zam.  Ostrów Mazowiecka 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 



Zał. Nr 9 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  9   

W  Świetlicy wiejskiej w PROSIENICY. 

 
 

 
1. Borowa Milena   zam.  Prosienica 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

2. Fidura Bogusław   zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

3. Gutowska Urszula   zam.  Guty-Bujno 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

4. Gutowski Marek   zam.  Guty-Bujno 
 zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

5. Kłosiński Adam   zam.  Prosienica 
 zgłoszony przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

6. Wasil Dominik    zam.  Ugniewo 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

7. Wyszomirski Marek   zam.  Prosienica 
 zgłoszony przez KWW „GMINA” 
 

8. Zębala Andżelika   zam.  Przyjmy k. Poręby 
 zgłoszona przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

9. Jarnicki Karol    zam.  Laskowizna 
 zgłoszony przez WÓJTA 
 
 



Zał. Nr 10 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  10   

W  Publicznej Szkole Podstawowej w KALINOWIE. 

 
 
1. Bakuła Sylwia    zam.  Kalinowo 
 zgłoszona przez KWW „GMINA” 
 

2. Grabowska Elżbieta   zam.  Podborze 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

3. Kaczmarczyk Łukasz  zam.  Pałapus 
 zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

4. Matys Renata Jolanta  zam.  Kalinowo 
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

5. Murawska Agnieszka  zam.  Podborze 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

6. Paszko Katarzyna   zam.  Podborze 
 zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

7. Sikora Anna     zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

8. Wasil Bartosz    zam.  Ugniewo 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

9. Jabłonka Adam   zam.  Nieskórz 
 zgłoszony przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 11 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  11  

 W  Publicznej Szkole Podstawowej w JASIENICY. 

 
 
1. Dąbrowski Marcin   zam. Pałapus 
 zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

2. Jastrzębski Witold Tadeusz zam. Nieskórz 
 zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

3. Kesler Jadwiga    zam.  Jasienica 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

4. Łojek Barbara Zenona  zam.  Jasienica 
 zgłoszona przez KWW MARCINA PŁOTCZYKA 
 

5. Malek Emilia    zam.  Kalinowo 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

6. Siwek Tomasz    zam.  Jasienica 
 zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

7. Skłodowski Robert   zam.  Nieskórz 
 zgłoszony przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

8. Sówka Justyna    zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

9.  Urbanowska Teresa   zam.  Kalinowo 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 12 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  12  

 W Świetlicy wiejskiej w  NIESKÓRZU. 

 
 
1. Heronimek Damian   zam.  Nieskórz 
 zgłoszony przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

2. Jastrzębska Wanda   zam.  Nieskórz 
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

3. Kańkowski Krzysztof  zam.  Nieskórz 
 zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

4. Kesler Paweł    zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

5. Skiba Monika    zam.  Koziki 
 zgłoszona przez KWW „GMINA” 
 

6. Sobol Katarzyna   zam.  Nieskórz 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

7. Szymańska Ewa   zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

8. Wilk Aneta    zam.  Biel 
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 

9. Lipiński Mirosław   zam.  Stara Grabownica 
 zgłoszony przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 13 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  13  

 W  Publicznej Szkole Podstawowej w UGNIEWIE. 

 
 
1. Deoniziak Marta Ewa  zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

2. Gocał Grażyna    zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

3. Grabowska Genowefa  zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

4. Lotkowska Olga   zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

5. Mioduszewska Milena  zam.  Guty-Bujno 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

6. Piotrak Anna    zam.  Jasienica 
 zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

7. Szumińska Małgorzata  zam.  Stara Grabownica 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

8. Tomasik Mirosław   zam.  Ugniewo 
 zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA – JANUSZA KORWIN-MIKKE 
 

9. Turkowska Krzysztofa  zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 14 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  14  

 W  Publicznej Szkole Podstawowej w DUDACH. 

 
 
1. Balińska Sylwia   zam.  Stara Grabownica 
 zgłoszona przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

2. Brzostek Ewa    zam.  Kuskowizna 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

3. Głowacka Edyta   zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

4. Jary Arkadiusz   zam.  Stare Lubiejewo 
 zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

5. Jesionka Zenona   zam.  Stara Grabownica 
 zgłoszona przez KWW „GMINA” 
 

6. Lipka Beata    zam.  Kuskowizna 
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 
 

7. Socik Jolanta    zam.  Ugniewo 
 zgłoszona przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

8. Wilk Bożena    zam.  Stara Grabownica 
 zgłoszona przez KWW JANINA 
 

9. Grabowska Zofia   zam. Stara Grabownica 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 

 



Zał. Nr 15 do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
 

SKŁAD  OSOBOWY 

OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  15  

 W  Przedszkolu Samorządowym w KOMOROWIE. 
 

 
1. Brzezińska Barbara Anna zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
 

2. Gołaszewska Urszula Renata zam.  Zalesie 
 zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
 

3. Kołodziejczyk Danuta  zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
 

4. Kowalczyk Urszula    zam.  Budy-Grudzie 
 zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 
 

5. Łupińska Małgorzata  zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KWW „GMINA” 
 

6. Pełrzyński Dawid   zam.  Komorowo 
 zgłoszony przez KWW WŁ. KRZYŻANOWSKIEGO „ZIEMIA OSTROWSKA” 
 

7. Zawłocka Justyna   zam.  Komorowo 
 zgłoszona przez KWW RUCH NARODOWY 
 

8. Zdziarstek Bożena Zofia  zam.  Podborze 
 zgłoszona przez KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA” 
 

9. Kempisty Elżbieta   zam. Komorowo 
 zgłoszona przez WÓJTA 
 
 


	PRZEWODNICZĄCY 
	Andrzej Barc 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 
	SKŁAD  OSOBOWY 



